

# LS maling og byg IVS

Langhaven 8  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Michael Burgess**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LS maling og byg IVS

Langhaven 8

2850 Nærum

Telefonnummer: 40305254

e-mailadresse: michaelburgess2010@hotmail.co.uk

CVR-nr: 37076805

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med maling og mindre byggeopgaver. En del byggeopgaver blev ikke afsluttet hen mod årets afslutning og står derfor ultimo som igangværende arbejder.

Åretsresultat er 25.323 kr efter skat, og det ses som tilfredsstillende.

Der er efter årets afslutning ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		544.131	887.190
Eksterne omkostninger .....		-170.428	-750.896
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>373.703</b>	<b>136.294</b>
Personaleomkostninger .....		-311.008	-113.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.756	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.939</b>	<b>22.414</b>
Andre finansielle indtægter .....		-474	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.695
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.465</b>	<b>19.719</b>
Skat af årets resultat .....		-7.142	-4.338
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.323</b>	<b>15.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.323	15.381
<b>I alt .....</b>		<b>25.323</b>	<b>15.381</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Produktionsanlæg og maskiner .....		118.945	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			148.701
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.945</b>	<b>148.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>118.945</b>	<b>148.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		108.120	27.375
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		172.673	
Andre tilgodehavender .....		338.517	5.120
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>619.310</b>	<b>32.495</b>
Likvide beholdninger .....		14.187	86.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>633.497</b>	<b>119.332</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>752.442</b>	<b>268.033</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	202.680
Andre reserver .....		217.307	
Overført resultat .....		25.323	15.381
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>247.630</b>	<b>218.061</b>
Skyldig selskabsskat .....			4.338
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>4.338</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		365.485	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		74.470	
Skyldig selskabsskat .....		7.142	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.715	45.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.812</b>	<b>45.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>504.812</b>	<b>49.972</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>752.442</b>	<b>268.033</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret